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A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 1 GIORDANO                  GRAZIA            09/03/1958 SA 139 SAIS037006

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 2 BELLOTTI                  ELVIRA            22/09/1968 PZ 123,5 SAIS037006

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 3 MASCOLO                   ALBERTO           20/08/1963 SA 114 SAIS06400E

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 4 SACCO                     ANTONELLA         10/04/1980 SA 102 SAIS01300N

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 5 PECORARO                  CATERINA PAOLA    16/06/1971 SA 89 SAIS037006

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 6 BOVE FERRIGNO             TIZIANA           30/04/1971 SA 77 SAIC8AK00N

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 7 MEDICI                    ROSARIO           29/03/1970 SA 69,5 SAIS01300N

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 8 DI BISCEGLIE              FRANCESCO         07/01/1975 SA 69 SAIS01300N

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 9 RINA                      GERARDA           10/11/1961 SA 66 SAIS037006

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 10 PECORARO                  GIOVANNA          03/06/1982 SA 49 SAIS01200T

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 11 FELICINO                  TERESA            29/01/1985 SA 39,5 SAPS08000T

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 12 COLINO                    BRUNELLA          27/08/1970 SA 38 SAIS037006

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 13 VALIANTE                  ALESSANDRA        04/06/1989 SA 33,5 SAIC816001

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 14 DEL MEDICO                GIUSEPPE          09/03/1966 EE 33 SAIS037006

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 15 GIORDANO                  MARIA CARMELA     28/05/1985 SA 33 SAIC8BL004

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 16 PUGLIESE                  MICAELA           12/10/1979 PZ 33 SAIS01300N

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 17 ARPEA                     GIOVANNI          20/04/1974 SA 33 SAIC8AA00T

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 18 NOCERA                    ANTONELLA         01/01/1969 SA 33 SAIC80900T

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 19 GALATRO                   VINCENZO          21/06/1984 SA 31,5 SAIS037006

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 20 BEVILACQUA                AMALIA            11/05/1971 PZ 30,5 SAIS037006

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 21 PERCOPO                   LUCA              15/01/1979 SA 30 SAIS06400E

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 22 SCARPITTA                 POMPEO            16/05/1970 SA 29 SAIS037006

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 23 MARMO                     ANNA              11/01/1981 SA 29 SAIS01300N

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 24 ANDREOZZI                 FRANCESCO         18/10/1977 SA 28,5 SAIS06400E

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 25 CHIRICHELLA               ANTONELLA         29/12/1974 EE 28 SAIC881004

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 26 LIONE                     FELICETTA         01/01/1973 SA 28 SAIS01300N

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 27 VASSALLUCCI               ANTONIO           03/11/1969 PZ 28 SAIS037006

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 28 SCIANNI                   ANGELA            24/08/1984 SA 28 SAIC8AP00R

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 29 CURCIO                    GUIDO             17/04/1981 SA 27,5 SAIS037006

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 30 SFARA                     LORENZO           17/05/1980 SA 26,5 SAIS037006

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 31 TAMBASCO                  RAFFAELE          03/04/1968 SA 26,5 SAIS06400E

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 32 LONGOBARDI                GIUSEPPE          29/04/1963 NA 26,5 SATF04000D

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 33 QUAGLIA                   VINCENZO          18/01/1973 SA 25,5 SAIS07100N

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 34 TUCCIARIELLO              ANGELO            12/09/1972 PZ 25 SAIS01300N

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 35 DI POLITO                 ANIELLO           06/11/1970 SA 25 SAIS06400E

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 36 DE ORSI                   PAOLA             03/02/1966 PZ 24 SAIC816001

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 37 DE CANIO                  FRANCESCO         16/06/1985 SA 24 SAIS01300N

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 38 CARUGNO                   ERNESTO           16/07/1971 PZ 24 SAIS037006

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 1 SALITO                    GIOVANNA          20/10/1973 SA 133 SAIS053004
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A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 2 ARENARE                   ANNA SIMONA       26/07/1973 PT 101,5 SAIC8BF00G

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 3 CAVALIERE                 JENNY             06/07/1977 EE 85 SAIS02600Q

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 4 VICECONTE                 MARIETTA          31/08/1959 PZ 81 SAIS037006

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 5 GUERCIO                   GIANCARLO         15/04/1978 SA 78 SAIS037006

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 6 PELLEGRINO                LUCIA             15/03/1970 SA 65 SAIS05700B

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 7 VARi                      DORIANA           22/08/1988 VV 55 SAIS01300N

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 8 SALVIA                    GABRIELLA         22/06/1978 SA 47,5 SAIS01300N

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 9 DI CARLO                  MARIANNA          14/03/1973 EE 44,5 SATN01001A

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 10 TANGREDI                  STEFANIA          29/09/1979 SA 35 SAIC8AT00D

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 11 CAVALIERI                 MARTA             27/05/1988 SA 35 SAIS037006

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 12 CIUCCIO                   LUIGIA            28/04/1979 SA 34 SAIC8AZ00C

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 13 DI GIACOMO                LAURA             03/10/1989 SA 33 SAIS011002

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 14 RISPOLI                   ASSUNTA           27/05/1981 SA 33 SAIS05700B

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 15 DE PAOLA                  CARMEN            08/09/1980 EE 30,5 SAIS02600Q

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 16 PUGLIESE                  FRANCESCA         10/09/1980 SA 27 SAIS011002

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 17 ESPOSITO                  CARMEN            16/07/1980 SA 27 SAIS037006

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 18 GAMBARDELLA               ANDREINA          26/08/1970 NA 26,5 SAIC8AP00R

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 19 RAMBALDO                  GIUSEPPINA        19/01/1984 SA 26,5 SAIS06400E

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 20 CATALDO                   STEFANIA          26/12/1975 PZ 26,5 SAIC816001

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 21 CODA                      MICHELA           24/07/1972 SA 26 SAPS070007

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 22 ARATO                     FILOMENA          28/10/1961 SA 25,5 SATN01001A

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 23 PUGLIESE                  VINCENZA          10/09/1980 SA 25 SAIS011002

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 1 VALENTINO                 ILARIA            25/10/1980 SA 123,5 SAIC880008

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 2 ESPOSITO                  MARIA             11/09/1975 SA 98 SAIS037006

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 3 RUSSO                     ALESSANDRA        18/12/1983 SA 67 SAIS03600A

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 4 TROVATO                   ROSA              02/10/1978 CT 65 SAIS037006

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 5 PELLEGRINO                LAURA             14/06/1982 SA 60,5 SAIS037006

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 6 GORRESE                   MARISA            22/09/1976 SA 59,5 SAIS037006

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 7 IAMARINO                  MICHELA           02/06/1971 EE 57 SAMM17400V

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 8 CRISTIANO                 ANTONIO           18/01/1979 PZ 49 SAIC8BQ007

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 9 VASSALLI                  QUIRINO ATTILIO   06/05/1986 SA 45,5 SAIC815005

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 10 RUOCCO                    LUCIA ADRIANA     26/04/1975 SA 44,5 SAPS10000T

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 11 SPINELLI                  MARINA            18/12/1988 SA 44 SAIS01300N

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 12 GUERRIERO                 LUIGI             10/11/1984 AV 41 SAIC823004

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 13 MEO                       CONCETTA          21/09/1986 SA 38,5 SAIS02200C

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 14 MORRA                     GIUSEPPE          13/11/1965 SA 37,5 SAIC8BL004

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 15 VENTRE                    NUNZIO            13/08/1982 SA 37 SAIS01300N

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 16 VECCHIO                   ARCANGELA         16/06/1985 SA 34 SAIS037006

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 17 SORRENTINO                COSTANZA          02/06/1959 SA 33,5 SAIS037006

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 18 GALLIA                    ROBERTO           21/05/1988 MI 33 SAPS01000G

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 19 SORRENTINO                VALERIO           21/04/1985 SA 33 SAIC815005

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 20 NOTOMISTA                 TOMMASO           13/11/1988 NA 32 SAPS10000T

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 21 SARNICOLA                 VALERIA           07/02/1982 SA 29,5 SAIS06400E

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 22 TROTTA                    VERONICA          13/12/1987 SA 27,5 SAPC040008

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 23 SICA                      GIUSEPPE          01/07/1963 SA 27 SAIS011002



A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 24 VIOLA                     LOREDANA          13/09/1975 CS 26 SAIC880008

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 25 ALOIA                     AURELIA           01/12/1964 EE 25,5 SAIC8BL004

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 26 TURCO                     GIOVANNI          18/06/1965 SA 25 SAIC83400E

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 27 MORCALDI                  GABRIELE          19/09/1977 SA 20,5 SAIS01300N

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 28 PANNULLO                  GENNARO           29/01/1975 SA 19,5 SAIS05700B

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 1 FISCINA                   ROSARIA           10/06/1975 SA 102,5 SAIC8BF00G

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 2 ESPOSITO                  MARIO             14/11/1980 SA 102,25 SAIC816001

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 3 BUONAIUTO                 ANNA              03/06/1976 NA 92 SAIC88300Q

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 5 FORTUNATO                 DIEGO             18/08/1978 NA 88,5 SAIC816001

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 4 MINGO                     SIMONE            21/05/1990 SA 86.9 SAIS053004

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 6 ZOTTOLI                   VERONICA          14/07/1982 SA 86 SAIC8AX00R

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 7 DALESSANDRO               ANTONIO           14/01/1980 CS 69 SAIC8AP00R

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 8 PISANO                    VINCENZO          23/07/1973 SA 69 SAPM020007

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 9 CARRIERO                  DONATELLA         06/12/1975 PZ 68,5 SAIS011002

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 10 GESUMMARIA                VINCENZO          03/01/1982 SA 63 SAIC8AT00D

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 11 BARBUSCIO                 SALVATORE         08/04/1964 CS 54 SAIS011002

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 12 GRAMBONE                  MARZIO            16/03/1980 SA 49,5 SAIC8AT00D

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 13 MONTUORI                  ALESSANDRA        25/10/1991 SA 46,25 SAPS11000C

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 14 OCCHINEGRO                PASQUALE          21/10/1992 SA 45 SAMM181002

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 15 BOTTA                     FRANCO            15/12/1965 SA 40 SAMM285006

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 16 GRECO                     ALESSANDRA        31/10/1988 SA 38 SAIS058007

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 17 PIERRO                    MASSIMILIANO      24/04/1969 SA 36,75 SAIC8A200N

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 18 CAPUTO                    ANDREA            27/12/1996 SA 36 SAIS053004

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 19 GENOVESE                  DARIO             07/04/1992 SA 35 SAPM020007

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 20 RAGO                      GIOVANNI          21/02/1987 TO 34 SAIS011002

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 21 FIORILLO                  SALVATORE         09/06/1996 SA 30,5 SAIC8AT00D

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 22 SAVINO                    ANTONIO           15/06/1979 SA 29,5 SAIS011002

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 23 VELLUTO                   MICHELE           03/09/1970 SA 28,88 SAIC83800T

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 24 DI LUCA                   ANGELO            21/07/1995 SA 28,5 SAIC80900T

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 25 SANTORIELLO               SERENA            24/04/1990 SA 28,5 SAIS058007

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 26 RAGO                      CLAUDIO           22/12/1988 SA 27,13 SAPM020007

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 27 SGUEGLIA                  VINCENZO          10/01/1996 SA 26,25 SAIC80900T

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 28 CIOCIANO                  RAFFAELE          30/06/1969 SA 24,49 SAIC80900T

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 29 NASTRI                    PIETRO            25/02/1994 SA 23,5 SAPM020007

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 30 CASELLA                   ANTONIO           15/09/1973 SA 23 SAIC8AA00T

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 31 ROSITO                    CARLA             04/01/1983 SA 23 SAIS011002

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 32 VELTRI                    ANTONIO           06/09/1990 CS 22,75 SAIS011002

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 33 BUSILLO                   MARIO             19/02/1972 SA 22 SAIC83900N

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 34 PRESUTTI                  ANTONIO           24/09/1979 CB 21 SAPM020007

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 35 SOMMA                     GIUSEPPE          03/08/1994 SA 20 SAIC89800D

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 36 NICOLELLA                 VINCENZO          03/05/1963 SA 19,5 SAIC80900T

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 37 LA BELLA                  MARIANO           09/03/1969 SA 18 SAIC8AC00D

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 38 PELUSO                    GIANFRANCO        04/02/1968 SA 18 SAIC8AH00L

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 39 SOLA                      ROBERTO           15/09/1972 CS 15,25 SAIC8BL004

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 40 DALESSANDRO               GAETANA           27/04/1990 SA 13 SAIC87100D



A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 41 SAVINOTANCREDI            MICHELE           21/07/1970 SA 12 SAIC8BF00G

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 42 IZZO                      GERARDO           15/12/1969 SA 12 SAIS059003

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 43 KURKO                     LUCIAN FLORIS     10/07/1979 EE 12 SAIC8BF00G

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 1 BRUNO                     KATIA             04/11/1967 SA 85 SAIC8AA00T

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 2 LO SCHIAVO                GENNARO           25/01/1966 SA 72,5 SAIC8AP00R

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 3 BALBI                     ROSALBA           06/06/1974 EE 57 SAIC815005

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 4 DE ROSA                   ANTONIO           15/08/1968 SA 56 SAIC887003

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 5 VITALE                    FILOMENA          17/02/1973 SA 48 SAPS08000T

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 6 DE NICOLA                 BARBARA           20/06/1969 NA 44,5 SAIS011002

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 7 DI LEO                    LUISA             04/01/1990 SA 36 SAIC872009

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 8 MANCANIELLO               ANTONIO           11/12/1983 AV 33,5 SAIS059003

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 9 DANIELLO                  ANNA              31/05/1975 NA 23 SAIC8BF00G

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 10 DUMINUCO                  GIUSEPPINA        11/10/1983 SA 17 SAIC8BF00G

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 1 PECORARO                  CATERINA PAOLA    16/06/1971 SA 98 SAIS037006

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 2 SACCO                     ANTONELLA         10/04/1980 SA 90 SAIS01300N

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 3 MEDICI                    ROSARIO           29/03/1970 SA 73,5 SAIS01300N

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 4 DI BISCEGLIE              FRANCESCO         07/01/1975 SA 65 SAIS01300N

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 5 RINA                      GERARDA           10/11/1961 SA 65 SAIS037006

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 6 LA VEGLIA                 ANTONELLA MARIA   07/11/1981 EE 49 SAIS02100L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 7 SUPINO                    ANNA              14/11/1977 SA 48,5 SAIS01300N

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 8 FELICINO                  TERESA            29/01/1985 SA 39,5 SAPS08000T

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 9 BLASI                     NICOLA            21/04/1982 CO 38,5 SAIC89700N

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 10 MIANO                     VINCENZO          24/10/1972 SA 38 SAIS03600A

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 11 COLINO                    BRUNELLA          27/08/1970 SA 38 SAIS037006

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 12 DEL MEDICO                GIUSEPPE          09/03/1966 EE 33 SAIS037006

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 13 COPPOLA                   CHIARA            12/10/1980 SA 33 SAIS011002

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 14 IANNUZZI                  MICHELE           26/01/1990 SA 33 SAIS06400E

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 15 PUGLIESE                  MICAELA           12/10/1979 PZ 33 SAIS01300N

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 16 ARPEA                     GIOVANNI          20/04/1974 SA 33 SAIC8AA00T

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 17 NOCERA                    ANTONELLA         01/01/1969 SA 33 SAIC80900T

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 18 STIFANO                   ANGELO            21/05/1967 SA 33 SAIS06400E

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 19 VORIA                     SIMONA            28/03/1984 SA 32 SAIS046001

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 20 GALATRO                   VINCENZO          21/06/1984 SA 31,5 SAIS037006

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 21 BEVILACQUA                AMALIA            11/05/1971 PZ 30,5 SAIS037006

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 22 PERCOPO                   LUCA              15/01/1979 SA 30 SAIS06400E

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 23 SCARPITTA                 POMPEO            16/05/1970 SA 29 SAIS037006

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 24 MARMO                     ANNA              11/01/1981 SA 29 SAIS01300N

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 25 ANDREOZZI                 FRANCESCO         18/10/1977 SA 28,5 SAIS06400E

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 26 CHIRICHELLA               ANTONELLA         29/12/1974 EE 28 SAIC881004

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 27 LIONE                     FELICETTA         01/01/1973 SA 28 SAIS01300N

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 28 VASSALLUCCI               ANTONIO           03/11/1969 PZ 28 SAIS037006

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 29 LETTIERI                  GIANFRANCO        07/12/1988 NA 28 SAIS037006

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 30 CURCIO                    GUIDO             17/04/1981 SA 27,5 SAIS037006

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 31 SICA                      GIUSEPPE          01/07/1963 SA 27 SAIS011002

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 32 SFARA                     LORENZO           17/05/1980 SA 26,5 SAIS037006



A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 33 TAMBASCO                  RAFFAELE          03/04/1968 SA 26,5 SAIS06400E

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 34 LONGOBARDI                GIUSEPPE          29/04/1963 NA 26,5 SATF04000D

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 35 DI SIERVI                 NICOLA            28/05/1978 SA 26 SAIS06400E

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 36 PENDOLINO                 DOLORES           13/04/1983 CE 25,5 SAIS06400E

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 37 QUAGLIA                   VINCENZO          18/01/1973 SA 25,5 SAIS07100N

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 38 TUCCIARIELLO              ANGELO            12/09/1972 PZ 25 SAIS01300N

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 39 DI POLITO                 ANIELLO           06/11/1970 SA 25 SAIS06400E

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 40 DE ORSI                   PAOLA             03/02/1966 PZ 24 SAIC816001

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 41 DE CANIO                  FRANCESCO         16/06/1985 SA 24 SAIS01300N

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 42 LETTIERI                  FEDERICO          08/02/1984 NA 24 SAIC816001

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 43 CARUGNO                   ERNESTO           16/07/1971 PZ 24 SAIS037006

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 44 BALBI                     GIUSEPPE          10/12/1965 SA 23 SAIS037006

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 45 SPERANZA                  BIAGIO            05/10/1981 SA 22,5 SAIC816001

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 46 BARBARA                   RITA LUCIA        22/05/1961 FR 20,5 SAIS01300N

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 47 CAMMARANO                 GERVASIO          01/04/1968 SA 19 SAIS06400E

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 1 FARIELLO                  GIANCARLA         09/06/1974 PZ 116 SAIS037006

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 2 BRUNO                     MARIA GIOVANNA    26/06/1977 EE 101,5 SAIS01300N

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 3 MEROLA                    GIUSEPPINA        04/10/1971 SA 69 SAIS06400E

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 4 CARELLI                   SABRINA           08/09/1967 SA 60 SAIC816001

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 5 DI CARLO                  MARIANNA          14/03/1973 EE 56,5 SATN01001A

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 6 CAVA                      GINA              17/09/1975 PZ 53,5 SAIS044009

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 7 KHALKHAL                  MAHTAB            22/03/1967 EE 29,5 SAIC880008

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 8 IANNUZZI                  BARBARA           06/05/1979 PZ 28 SAIS01200T

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 9 ONORATO                   GIUSEPPINA        13/09/1974 SA 25 SAIS01300N

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 10 AVAGLIANO                 GIOVANNA          11/04/1987 PZ 23 SAIS037006

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 1 MONTAGNA                  IMMACOLATA        03/08/1973 NA 108 SAIS01300N

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 2 PETROSINO                 MAURA             25/07/1969 RM 96,5 SAPC05000V

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 3 CARELLI                   SABRINA           08/09/1967 SA 92 SAIC816001

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 4 D'AGUANNO                 ANNA LUISA        01/10/1970 SA 91 SAIC8AK00N

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 5 FARIELLO                  GIANCARLA         09/06/1974 PZ 79 SAIS037006

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 6 ZANGARI                   CARMELA           02/07/1970 SA 78 SAIS06400E

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 7 BRUNO                     MARIA GIOVANNA    26/06/1977 EE 74,5 SAIS01300N

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 8 DE LUCA                   MARIANA           08/08/1987 SA 55 SAIS01300N

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 9 CAVA                      GINA              17/09/1975 PZ 53,5 SAIS044009

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 10 MAROTTA                   LORELLA           02/07/1976 SA 53 SAIC8BF00G

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 11 DI CARLO                  MARIANNA          14/03/1973 EE 44,5 SATN01001A

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 12 MORABITO                  GIOVANNA          22/02/1973 SA 36 SAIS011002

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 13 MATARAZZO                 FLAVIANA          04/09/1985 SA 33 SAIS037006

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 14 IANNUZZI                  BARBARA           06/05/1979 PZ 28 SAIS01200T

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 15 CATENA                    BARBARA           21/06/1980 EE 28 SAIS01200T

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 16 AVAGLIANO                 GIOVANNA          11/04/1987 PZ 23 SAIS037006

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 1 ZANGARI                   CARMELA           02/07/1970 SA 86 SAIS06400E

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 2 MAROTTA                   LORELLA           02/07/1976 SA 53 SAIC8BF00G

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 3 MEROLA                    GIUSEPPINA        04/10/1971 SA 51 SAIS06400E

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 4 MORABITO                  GIOVANNA          22/02/1973 SA 32 SAIS011002



AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 5 ONORATO                   GIUSEPPINA        13/09/1974 SA 22 SAIS01300N

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 1 DALESSANDRO               ASSUNTA           23/09/1976 SA 219,92 SAIS053004

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 1 DALESSANDRO               ASSUNTA           23/09/1976 SA 219,92 SAIS053004

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 1 DALESSANDRO               ASSUNTA           23/09/1976 SA 219,92 SAIS053004

AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN 1 CATENA                    BARBARA           21/06/1980 EE 28 SAIS01200T


